INDICAÇÃO

9-00000324-20130319

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto à Subprefeitura Ermelino Matarazzo, no sentido de
solucionar o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Ermelino Matarazzo

Assunto:     GUIAS E SARJETAS

Construção, reforma e reconstrução de sarjetas.

Local:          Rua Bolivar Ribeiro Boaventura,172. CEP: 03758-010

Bairro:        Jardim Penha

19 de março de 2013

Sala das Sessões,
Gilberto Natalini

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Gilberto

Natalini, no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 415, Fone: 3396-
4405.

e-mail: natalini@camara.sp.gov.br

		2013-03-22T08:24:14-0300
	GILBERTO TANOS NATALINI:93803672872

		2013-03-22T08:25:28-0300
	GILBERTO TANOS NATALINI:93803672872